

Datum
2018-11-15
1 (2)
Dnr 2018/GAN 0082

Skolinspektionen

Kompletterande svar till Skolinspektionen efter tillsynsbeslut

I skolinspektionens återkoppling på Tyresö kommuns svar på tillsynsbeslut HM gysär 5910S står följande:

Av dokumenten framgår vad som gäller för en huvudmans kvalitetsarbete och planerade åtgärder för huvudmannens systematiska kvalitetsarbete kommande kalenderår. Det framgår också övergripande att huvudmannen har tagit del av Tyresö gymnasiesärskolas åtgärder efter Skolinspektionens tillsynsbesök och att gymnasiesärskolans kvalitetsarbete har ”sammanlänkats i huvudmannens systematiska kvalitetsarbete.

Skolinspektionen behöver ha svar på hur huvudmannen, konkret och utifrån de underlag som enheten gymnasiesärskola har sammanställt för läsåret 2017/18, har:

- 1 följt upp enhetens gymnasiesärskola kunskapsresultat och resultat av trygghet och studiero
- 2 analyserat resultaten
- 3 beslutat om åtgärder för utveckling
- 4 följt upp vilken effekt åtgärderna hittills har/har haft för gymnasiesärskolans verksamhet
- 5 dokumenterat det senaste systematiska kvalitetsarbetet

Här följer Tyresö kommuns svar på Skolinspektionens frågor:

Tyresö kommun

Utvecklingsförvaltningen • Marknadsgränd 2 • 135 81 TYRESÖ
Tel 08-5782 91 00 • Fax 08-798 95 94
kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



1-2 Vid gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 2018-09-27 informerades om de åtgärder som gymnasiesärskolan vidtagit kring resultat samt trygghet och studiero efter skolinspektionens besök. Informationen omfattade bland annat hur rektor följt upp, analyserat och beslutat om utvecklingsåtgärder för gymnasiesärskolan. Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden beslutade att notera informationen. Mer information finns under Insyn på Tyresö kommuns hemsida där dokument från nämndens sammanträden är offentliga. Se länk <http://insynsverige.se/tyreso-gan/sammantrade?date=2018-09-27>

3-4 Tyresö kommuns dialog med Skolinspektionen har till stor del varit kring utveckling av specifika mål och uppföljning för skolformen gymnasiesärskola på huvudmannanivå. I huvudmannans systematiska kvalitetsarbete är något beslut om åtgärder på huvudmannanivå ännu inte taget. Mål och åtgärder som syftar till ökad måluppfyllelse beslutas i nämndplanen för kommande kalenderår och denna är ännu inte beslutad.

5 I planen för huvudmannans systematiska kvalitetsarbete ska nämndplanen ha beslutats i oktober men beslutet har senarelagts med anledningen av maktskiftet efter höstens kommunval. Inför arbetet med nämndplan för 2019 genomförde nämnden två målkonferenser/taktiska konferenser där bl.a. Tyresö gymnasium redovisade resultat samt utmaningar i verksamheten. I samband med detta redovisades även Tyresö gymnasiesärskola. Arbetet med nämndplanen med åtgärder och mål för gymnasiesärskolan pågår. Nämndplanen beräknas bli beslutad i januari 2019. I verksamhetsberättelsen för 2017 fanns inga specifika mål för gymnasiesärskolan utan enhetens mål bedömdes kunna ingå i målen för Tyresö gymnasium. På gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde i november kommer Tyresö gymnasiums arbete med studiero att presenteras. I verksamhetsberättelsen för 2018 kommer Tyresö gymnasiesärskola lämna en redovisning över resultat och insatta åtgärder som genomförts avseende läsåret 2017/18. Verksamhetsberättelsen kommer beslutas av nämnden i februari 2019. Huvudmannans åtgärder efter Skolinspektionens besök kommer belysas.